2021年2月25日

各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 山口 央

(コード番号 6111 名証第二部)

問合せ先 常務取締役 神谷 真二

(TEL. 0561-52-5356)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 2 月 25 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

新しい経営体制のもと更なる経営基盤の強化・企業価値の向上を図るため。

２．異動の内容

氏 名 新 役 職 現 役 職

山 口  央

(やまぐち ひろし)
取締役会長(※) 代表取締役社長

神 谷 真 二

(かみや しんじ)
代表取締役社長 常務取締役

(※)山口央氏は、代表取締役を退任し、新たに代表権を有さない取締役会長に就任いたします。

３．新代表取締役社長の略歴

  氏 名  神谷 真二（かみやしんじ）

  生年 月日  １９６４年５月２２日

略 歴  １９８７年３月  当社入社

２０１０年６月  当社経理部長

２０１４年６月  当社取締役

２０１４年６月  当社東京支店長（現任）

２０１４年６月  当社人事総務部・情報システム部担当

２０１６年３月  当社総務部・人事部・情報システム部担当

２０１８年６月  当社常務取締役（現任）

２０１８年６月  当社経理部担当（現任）

２０１９年４月  当社経営企画・IR室長（現任）

２０１９年１１月 当社アルファノマス推進室長（現任）

２０２０年１１月 当社総務部・人事部担当（現任）

情報システム部長（現任）

４．所有株式数  １，９００株

５．就任予定日  ２０２１年４月１日

以 上